
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 18.11.2021                                                                                 № 31
с. Миколаївка
Про затвердження Звіту незалежної оцінки цілісного майнового комплексу 
споруд та обладнання на них комунального водопостачання та 
водовідведення на території Миколаївської сільської ради Сумського 
району  

На виконання рішення від 21.10.2021 № 13 “Про визначення переможця
конкурсу  на  право  оренди  цілісного  майнового  комплексу  споруд  та
обладнання  на  них  комунального  водопостачання  та  водовідведення  на
території Миколаївської сільської ради Сумського району», на підставі глави 58
Цивільного  кодексу  України,  ст.ст.  283-288,  291  Господарського  кодексу
України,  Закону  України  “Про оренду  державного  та  комунального  майна”,
Закону України “Про особливості передачі в оренду об'єктів централізованого
водо-,теплопостачання  і  водовідведення,  що  перебувають  у  комунальній
власності”,  керуючись  ст.ст.  26,  60 Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», сільська рада вирішила:

1.Затвердити Звіт про оцінку майна  – цілісного майнового комплексу споруд та
обладнання  на  них  комунального  водопостачання  та  водовідведення  на
території Миколаївської сільської ради Сумського району, який виготовлений
суб’єктом  оціночної  діяльності  Фізичною  особою-підприємцем   Олійник
Оленою Олександрівною від 31 жовтня 2021 року  та за ринковою вартістю
складає                                           11 321 990,45 (одинадцять мільйонів триста
двадцять одна тисяча дев’ятсот дев’яносто гривень 45 копійок).
2.Контроль  за  виконання  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з
питань  розвитку  інфраструктури,  комунальної  власності,  транспорту,
житлово-комунального  господарства,  благоустрою  території  громади,
містобудування, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього
середовища.



Сільський голова     Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ
	від 18.11.2021 № 31




